demandis. Et ego prediétus Reginaldus filius Lefwini, & heredes mei, warantizabi

mus predi&tum redditum, cum omnibus pertinentijs, prediéto W. priori & conventui,

contrà omnes homines & omnes feminas. Pro hac autem dimiffione & concefíione, &

carte confirmacione, & figilli mei appofitione, dederunt michi prediétus W. prior &c

conventus vi. fol. fterlingorum in gerfumam. Hjs teftibus, Ricardo capellano, &c.—

Bibl. Cotton. Domitian. A. X. 9.

Carta Adami Filij Eilnothi Pelliparj.

SCANT prefentes & futuri, quod ego Adam filius Eilnoth Peliiparij de Strodes,

dedi, conceffi, & dimifi, & quietum clamavi Deo, & ecclefie beati Andree apofloli

Rofen. & monachis ibidem Deo fervientibus, in puram & perpetuam elemofinam, tria

mefagia cum domibus fuperedificatis, que de eifdem monachis tenui in parte Boreali

juxta ftratam regiam, juxta terram que dicitur terra Danielis, cum omnibus pertinentijs,

& cum omnibus commodis que michi vel heredibus meis inde contingere poterunt, in

tegre & plenarie in perpetuum, fine aliquo retinemento. Ut autem hoc flabile fiat &c

inconcuſſum, preſentem cartam ſigilli mei appoſitione roboravi. Hijs teſtibus, &c.

Bibl. Cottom. Domitian. A. X, 9,

Finalis Concordia de Meffüagijs et Terris in Woldham.

EC eft finalis concordia fa&a in curia domini regis apud Weftmonafterium, a die

fanéti Michaelis in quindecim dies anno regni regis Edwardi filij regis Henrici vi

cefimo quarto, coram Johanne de Motyngham, Willelmo de Berford, Elya de Bekyng

ham, & Petro Malore, et alijs domini regis fidelibus tunc ibidem prefentibus, inter

Henricum de Boklonde, & Ifabellam uxorem ejus, querentes ; & Johannem de Bocke

launde deforciantem, de duobus mefuagijs, centum & decem & o&to acris terre, duo

decim acris prati, & medietate unius acre bofci, cum pertinencijs, in Woldeham &c

Cobeham, unde placitum convencionis fommonitum fuit inter eos in eadem curia, vide

licet, quod predicti Henricus & Ifabella recognoverunt prediéla tenementa cum perti

nencijs, efle jus ipfius Johannis ; et pro hac recognicione, fine, & concordia, idem Jo

hannes concefit predictis Henrico & Ifabelle predicta tenementa cum pertinencijs; ha

bendum &c tenendum eifJem Henrico & Ifabelle, & heredibus quos idem Henricus de

corpore ipfius Ifabelle procreaverit, de prediéto Johanne & heredibus fuis imperpetuum,

reddendo inde per annum unam rofam ad feftum Nativitatis fanéti Johannis Baptifte,

pro omni fervicio, confuetudine, & exaccione ad prediétum Johannem & hcrcdes fuos

pertinente, et faciendo inde capitalibus dominis feodi illius pro prcdi&to Johanne, & he

redibus fuis, omnia alia fervicia que ad illa tenementa pertinent. Et fi contingat quod

predictus Henricus obierit fine herede de corpore ipfius Ifabelle procreato, tunc poft.

deceiium jpforum Henrici & Ifabelle predicta tenementa cum pertinencijs, integre
- reWCſte
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revertentur ad prediétum Johannem, & heredes ſuos quiete de heredibus ipforum

Henrici & Ifabelle, tenenda de capitalibus dominis feodi illius per fervicia que ad illa

tenementa pertinent imperpetuurh.— Regiff. Temporal. Ecclef. & Epi/copat. Roffen.

J. 48. а.

Conceffio Terrarum fa&ta Johanni Reyner.

CIANT prefentes et futuri, quod nos frater Johannes, prior ecclefie fanéti Andree

Roffen. et ejufdem loci conventus, dimifimus, conceffimus, & hac prefenti carta

noftra confirmavimus Johanni Reyner, et heredibus fuis, quatuor acras terre noftre cum

pertinencijs fuis, jacentes in territorio de ParvaWouldham, videlicet, inter terram Radulphi

Parent verfus Wefte, et terram heredum Ricardi Wilecoke verfus Eafte, capitando vcr

fus Sowthe ad terram Ricardi Bifuthone, Benedi&ti Le Hewe, et heredum di&ti Ri

cardi Wilecoke, et verfus Northe ad viam ducentem a Parva Wouldeham ufque Dun

ftrete ; tenend. et habend. predi&tas quatuor acras terre de nobis et fucccfforibus noftris,

fibi et heredibus fuis, libere, quiete, jure pacifice, hereditario imperpetuum, reddendo

inde annuatim nobis et fucceffóribus noftris, ipfe et heredes fui, fex folidos redditus ad

quatuor anni terminos principales per equalem porcionem, et ad Nativitatem domini

quatuor gallinas pro omnibus fervitijs, confuetudinibus, falva nobis et fuccefforibus

noſtris, ſeſta curie noſtre de Wouldham, et relevia cum acciderit. Et nos predicti Jo

hannes, prior Roffen. et ejufdem loci conventus, et fucceffores noftri di&tas quatuor

acras terre cum pertinentijs prediéto Johanni, et heredibus fuis, warantizabimus contra

omnes gentes imperpetuum. Ut hec autem omnia predi&ta ftabilia permaneant, figil

lum capituli noftri huic prefenti carte appofuimus, anno regni regis Edwardi tricefimo.

Hijs teflibus, Warino atte Celar, Nichólao de Wouldham, Henrico de Boclande, Jo

hanne de Parva Wouldham, Gervafio filio fuo, Roberto Wilekin, Willelmo Clerico,

Clemente att Hall, Willelmo de Upcherche, Thoma de Haxhaie, et multis alijs.—

E Regiſl. Eccleſiae Rºffen.

Conceffio Terrarum in Woldham fa&a Johannis Jewy per Priorem et

Capitulum Roffen.

SCIANT prefentes et futuri, quod nos Thomas, prior fanéti Andree Roff. et ejuf

dem loci conventus, dimifimus et conceffimus, et hac prefenti carta noftra confir

mavimus Johanni Jewy, tres acras terre in Little Woldham, in campo vocato Gotelade,

que capitant ad terram Elye Boley verfus Suth, et ad terram ejufdem Elie, & ad ter

ram Warini de Celario verfus North, et in latitudine jacent inter terram predi&ti Johannis

verfus Weft, et terram Gervafj filij Johannis de Parva Woldham verfus Eaft ; habendum

et tencndum de nobis et fuccefforibus noftris, fibi et heredibus fuis, libere, quiete, jure,

pacifice, hereditarie imperpetuum ; reddendo inde annuatim nobis et fuccefforibus nòftris

ipe et heredes fui quatuordecim denarios redditus, ad quatuor terminos principales per

equalem porcionem, et tres gallinas ad Natale domini pro omnibus fervicijs, confuetu

dinibus, et demandis terrenis, falvo nobis et fuccefforibus noftris relevio cum acciderit.

Et nos prediéti Thomas, et ejufdem loci conventus, et fucceffores noftri, di&tas tres

acras terre prediéto Johanni, et heredibus fuis, warantizabimus contra omnes gentes

imperpetuum. Ut autem hec omnia prediéta ftabile permancant prefentem cartam

figillo noftro communi roboravimus. Hijs teftibus, Warino de Celario, Nicolao de Wold

ham, Elya Boley, Willelmo Clerico, Willelmo de Mereworthe, Ricardo de Aula, Ro

gero Le Ifemongere, Willelmo de Boneberghe, et alijs.—E Regift. Ep:/ć, Royèn.

Conceffio altera faéta Johanni Jewy.

SCIANT prefentes et futuri, quod nos Thomas, prior fanéti Andree Roffen. et ejuf

dem loci conventus, dimifimus, conceffimus, et hac prefenti carta noftra confirma

vimus Johanni Jewy, duas acras terre in Little Woldham, in campo vocato Gotelad,

գսe
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que capitant ad terram Warini de Celario verfus North, et terram Elye Boley verfus

South, et in latitudine jacent inter terram noftram verfus Eaft, et ad terram Elye Le

Welbye verfus Weft ; habendum, &c. de nobis et fuccefforibus noftris fibi et heredi

bus fuis, libere, quiete, jure, pacífice, hereditarie imperpetuum, reddendo inde annua

tim nobis et heredibus noftris, ipfe et heredes fui xx. d. redditus ad quatuor terminos

principales per equalem porcionem, et duas gallinas ad Natale domini, pro omnibus fer

' vicijs confuetis et demandis terrenis, falvo nobis et fuccefforibus noftris relevia cum ac

ciderint. Et nos prediéti Thomas et ejufdem loci conventus, et fucceffores noftri diétas

duas acras terre predi&to Johanni, et heredibus fuis, warantizabimus contra omnes

gentes imperpetuum. Ut autem hec omnia prediéta ftabilia permaneant prefentem car

tam ſigillo noſtro communi roboravimus. Hijs teſtibus, Warino de Celerario, Nico

lao de Woldham, Elya Boley, Willelmo Clerico, Ricardo de Aula, Willelmo de Mer

worthe, Rogere Le Yſmongere, Johanne de Weſterham clerico, et alijs.

Conceffio Terrarum in Woldham fa&a Johanni Filio Willelmi de

Borgheſaldre.

SCIANT prefentes et futuri, quod nos Thomas, prior fanéti Andree Roff. et ejuf

dem loci conventus, dimifimus, conceffimus, et hac prefenti carta noftra confirma-*

vimus Johanni filio Willelmi de Borghefaldre de Little Woldham, et heredibus fuis, fex

acras terre in Little Woldham, in campo vocato Gotelad, jacentesin latitudine interterram

Roberti Le Bal verfus Eaft, et terram noftram verfus Weft, et capitant ad terras Warini

de Celario, Nicholai de Woldham, et Elie Boley verſus Northe, et verſus le Suth capi

tant ad regiam viam que ducit de Parva Woldham verfus Hertley; habendum et tenen

dum de nobis et fuccefforibus noftris fibi et heredibus fuis, libere, quiete, jure, pacifice,

hereditarie inperpetuum, reddendo inde annuatim nobis et fuccefforibus noftris quinque

folidos redditus ad quatuor terminos principales, per equalem porcionem, et ad Natale

domini fex gallinas fpro omnibus fervicijs confuetis, falva nobis et fuccefforibus fe&ta

curie noftre de Woldham, de tribus feptimanis in tres feptimanas, et relevium cum ac

ciderit. Et nos prediéti Thomas et ejufdem loci conventus, et fucceffores noftri, di&tas

fex acras terre prediéto Johanni, et heredibus fuis, warantizabimus contra omnes gentes

imperpetuum. - Ut autem hec omnia prediéta perpetuis temporibus ftabilia permaneant

figillum capituli noftri prefenti carte appofuimus. Hijs teftibus, Warino de Celario,

Nicholao de Woldham, Elia Boleye, Willelmo Clerico, Ricardo de Aula, Willelmo

de Mereworthe, Rogero Le Yfmongere, Henrico de Neffendene, Johanne de Weftram

clerico, et alijs. E Regiji. Eccle/. Roffen.

Carta Prioris et Conventus Ecclefiæ Roffen. qua concedunt Thomas de

Haxay Terras in Woldham.

SGIANT prefentes et futuri, quod nos frater Johannes, prior ecclefie fàn&i Andree

Roffen. et ejufdem loci conventus, dimifimus, conceffimus, et hac prefenti carta

notra confirmavimus Thome de Haxay clerico, et heredibus fuis, duas acras terre

noftre cum pertinencijs fuis, jacentes in parochia de Wouldham, in campo vocato Le

Dene, videlicet, inter terram Willelmi de Upchurche verfus Eafte, et terram noftram

verfus Wefte, et capitant verfus Sowthe ad terras Willelmi Schipman, Roberti Wilkin,

et heredum Thome . . . . . reton, et verfus Northe ad terram Ricardi Le Pokel ; te

nendas et habendas predi&tas duas acras terre de nobis et fuccefforibus noftris fibi et

heredibus fuis vel affignatis fuis, libere et quiete, jure, pacifice, hereditarie inperpetuum,

reddendo inde annuatim nobis et fuccefforibus noftris, ipfe et heredes fui, vel fui affig

nati, duos folidos redditus ad quatuor anni terminos principales, per equalem porcionem,

et ad Nativitatem domini duas gallinas pro omnibus fervitijs et confuetudinibus, falva

nobis et fuccefforibus noftris feéta curie noftre de Wouldham, et relevia cum acci

gerint. Et nos prediéti Johannes, prior Roffen. et ejufJem loci conventus, et fuccef

fores notri, dictas duas acras terre cum pertinentijs predicto Thome, et heredibus 嘯
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vel affignatis, warantizabimus contra omnes gentes imperpetuum. Ut autem hec omnia

prediéta ftabilia permaneant figillum capituli noftri huic prefenti carte appofuimus, anno

regni regis Edwardi tricefimo. Hijs teftibus, Henrico de la Boclande, Johanne de

Wetram, Clemente atte Hall, Gervafio de Parva Wouldham, Roberto Wilkin, Adam

ge Haxay, Willelmo Clerico, Johanne de Linkehelle, et multis alijs.—E Regiff,

2 emp, Eccle/. Rofèn.

Memorandum de Decimis que pertinentad Abbatiflam de Mallinge, vi

delicet, in Parochia de Woldham ; et Inquificio fa&ta per Thomam

de Alkham, et tenentes ibidem Anno Regni Regis Edwardi tertj

poft Conqueftum xxv1°.

I.DF terra libera in Woldham de qua Johannes atte Selere, tenet abbatiſſa de Mal

linge percipit 11. garbas, et rector de Woldham I. garbam, -

2. De terrâ prióris Roffen. de manerio de Woldham, abbatiffa habebit 1. garbam, et

reétor 1 1. garbas, exceptis de xi. acris terre vocatis Newynhamefhott de qua abbatifíà

nihil habet.

3. Item apud Heghefelde fupra Montem, abbatiffa habebit decimam garbarum cum.

* rećtore.

4. Item in Parva Woldham de terra jacente verfus Southgarden, de qua Robertus

Beffet tenuit v I. acras, modo tenet Johannes de Beklande, inde abbatiffa habebit omnes

garbarum decimas. Item in campo vocato Northfelde vIII. acr et dimid. de eodem

tenemento, et efl in manu Johannis atte Beklande, inde abbatiffa habebit omnes deci

mas garbarum. Item apud Littel Gwodelade 1 I. acr et dimid. de eodem tenemento